
平成 30 年 6 月 18 日 

21 世紀金融行動原則 

署名金融機関等各位 

 21 世紀金融行動原則総会共同議長 

 東京海上アセットマネジメント株式会社 

 リコーリース株式会社 

 

21 世紀金融行動原則  

平成 30 年度 第１回臨時総会開催（メールベース）のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて 21 世紀金融行動原則では、総会での決議事項と定める「収支報告書の承認」を、運営規程 

附則第３条に従い、電磁的方法により臨時総会にて決議いたします。 

また同規程第 23 条第５項に則り、「運営規程の軽微な改正」として、平成 30 年度第 1回運営委

員会にて、同規程附則３条を改正し、同規程第 13 条第６項に定める「予算の承認」についても、

本臨時総会の議案といたします。つきましては、同規程 第 17 条に基づき、招集のご連絡をいた

します。 

別添１及び別添２の議案を皆様にお諮りいたしますので、当該議案に反対される場合は、平成

30 年 6 月 29 日（金）までに、本行動原則事務局までご連絡くださいますよう、宜しくお願い申

し上げます。 

なお、総会の開催についての規定の詳細は、運営規程の第 12 条～第 21 条をご参照ください。 

何卒ご理解、ご協力を賜れますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

記 

（開催要領） 

○ 投票期間： 平成 30 年６月 18 日（月）～29 日（金） 

○ 投票結果開票日：  平成 30 年６月 29 日（金） 

○ 議決事項： 【議案１】平成 29 年度収支報告書の承認 

  【議案２】平成 30 年度予算の承認 

○ 投票方法： 当該議案に対して反対の場合のみ 21 世紀金融行動原則事務局までメー

ルにて返信、あるいは郵送にてご意見をご連絡ください。反対の返信が

ない場合は、賛成とみなします。 

以上 


